
Ａ無線親局更改に伴う資器材購入

契  約  番  号 R4-76-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月 8日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \1,650,000円 （うち取引に係る消費税 \150,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,428,800円 （入札書比較価格 \2,208,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  4年  6月  8日  から  令和  4年 12月 16日  

履  行  場  所 箕面市　西小路４丁目ほか　地内

設計図書等配布 令和  4年  5月 20日  から  令和  4年  5月 20日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月 7日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

3ウエイ電源装置　　　　　　　1台

L2スイッチ16ポート　

入

　　　　 1台

LAN

 

ケーブル　　　　　　

札

　　　2本

無停電電源

 

装置　　　　　　　 

経

1台

備考

1
1256-

 

0
1,900,000

過

（株）池永電気商会 

 

 

2
2801-0

1,

及

500,000（株）

 

大起電工  

落札

3
2

び

01-0

（株）西山電

 

気  

辞退

4
2176

結

-0
1,780,00

 

0三福電設（株）  

果

5
1984-0

1,7

 

40,000箕面電設

調

（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ＭＣ



地区道路管理委託（除草）

契  約  番  号 R4-78-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,476,000円 （うち取引に係る消費税 \316,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,495,800円 （入札書比較価格 \3,178,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  4年  6月  9日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西部地区　他

設計図書等配布 令和  4年  5月 24日  から  令和  4年  5月 26日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月 8日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路除草工　　一式

備考

1
1000882-0

3,210,0

入

00 3,160,00

 

0（株）ケーズコント

札

ラクト  

落札

2
99

 

49-0
3,450,

経

000 3,200,0

 

00（株）ユウカ  

過

3
5031-0

3,3

 

00,000 3,20

及

0,000（有）ケイ

 

エスティコーポレーシ

び

ョン

  

4
10013

 

59-0
3,250,

結

000（株）杉大組 

 

 

無効

5
1981-0

果

3,450,000 3

 

,200,000（株

調

）白石組  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西部



地区道路管理委託（除草）

契  約  番  号 R4-79-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \2,420,000円 （うち取引に係る消費税 \220,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,495,800円 （入札書比較価格 \3,178,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）三大建設  

履  行  期  間 令和  4年  6月  9日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　東部地区　他

設計図書等配布 令和  4年  5月 24日  から  令和  4年  5月 26日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月 8日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路除草工　　一式

備考

1
1000655-0

直進土木工業（株）  

辞

入

退

2
80-0

2,50

 

0,000山村組  

札

3
1000527-0

 

3,660,000（

経

株）江坂資材  

4
1

 

303-0
3,300

過

,000（株）西川組

 

  

5
1001228

及

-0
2,200,00

 

0（株）三大建設  

び

落札

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東部



衣（上下衣及びしころ）

契  約  番  号 R4-80-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 6月10日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \5,567,100円 （うち取引に係る消費税 \506,100円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,572,600円 （入札書比較価格 \5,066,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）京ボウ  

履  行  期  間 令和  4年  6月 10日  から  令和  4年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西１丁目地内

設計図書等配布 令和  4年  5月 26日  から  令和  4年  5月 31日 まで

見　　積　　日 令和 4年 6月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6448-0

6,160,000（株）赤尾　大阪営業部  

辞退

2
6

入

702-0

ジェット商

 

事（株）  

辞退

3
1

札

000078-0
5,

 

740,000（株）

経

ゼネラル商会  

辞退

 

4
1001068-0

過

（株）マトイ防災  

 

辞退

5
1001993

及

-0
5,118,40

 

0 5,076,400

び

5,061,000（

 

株）京ボウ  

不調随

結

契

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防火



文書保管用書庫の整備に伴う書架の購入

契  約  番  号 R4-82-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \1,498,200円 （うち取引に係る消費税 \136,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,512,500円 （入札書比較価格 \1,375,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ナニワ商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 10日  から  令和  4年  7月 20日  

履  行  場  所 箕面市西小路４丁目地内（箕面市役所　本館　地下１階）

設計図書等配布 令和  4年  5月 26日  から  令和  4年  5月 31日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそ

入

れ以上のものとする。

 

同等品以上のものを納

札

入しようとするときは

 

、担当室にカタログ及

経

び製作図を提

出し承認

 

を受けること。但し、

過

支柱間の間口寸法（有

 

効間口）はW865m

及

m以上とすること。

・

 

複数色ある製品は、担

び

当室に色を確認するこ

 

と。

・納品、設置等、

結

使用できるまでのすべ

 

ての経費を含む。

備考

果

1
6016-0

1,4

 

30,000（株）イ

調

ンテリアみのお  

2

 

6062-0
1,40

書

0,000（株）日興

（

商会　大阪北支店  

 

3
6402-0

1,3

兼

63,000石元商事

 

（株）  

4
7261

契

-0
1,362,00

 

0ナニワ商事（株） 

約

 

落札

5
100143

 

9-0

（株）明興  

調

辞退

 書 ）

件         名
学校



作業服・技術服

契  約  番  号 R4-84-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室

契  約  金  額 \1,174,415円 （うち取引に係る消費税 \106,765円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,268,300円 （入札書比較価格 \1,153,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 牧村（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  7月 15日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  4年  5月 30日  から  令和  4年  5月 30日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月13日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服・技術服

①（上）XEBEC　9294　（下）XEBEC　9296、XEBEC　9204

②（上）

入

XEBEC　6155

 

　（下）XEBEC　

札

9290-61

（いず

 

れも同等品可）

備考

1

経

6977-0
1,09

 

4,650（株）アバ

過

ンセユニ  

2
759

 

1-0
1,090,1

及

50近畿官公需被服協

 

同組合  

3
8077

び

-0
1,067,65

 

0牧村（株）  

落札

結

4
8980-0

1,0

 

81,150（株）河

果

﨑ユニフォーム  

5

 

1001823-0
1

調

,076,650（株

 

）エスティーユニフォ

書

ーム  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
夏用



中央線他道路管理委託（街渠）

契  約  番  号 R4-86-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,800,000円 （うち取引に係る消費税 \800,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,583,200円 （入札書比較価格 \8,712,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 15日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 令和  4年  5月 30日  から  令和  4年  6月  1日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月14日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工

　路面清掃工　一式

備考

1
193-0

8,230,00

入

0ハウス・ドレイン・

 

サービス  

2
566

札

-0
8,000,00

 

0弘伸商事（株）  

経

落札

3
8585-0

8

 

,130,000（株

過

）シュウロウライフ 

 

 

4
8384-0

8,

及

200,000（株）

 

ナビック  

5
376

び

-0
8,300,00

 

0近畿セイビ（株） 

結

 

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



救命処置用資機材（高規格救急自動車積載用）

契  約  番  号 R4-87-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月15日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防企画室

契  約  金  額 \7,425,000円 （うち取引に係る消費税 \675,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,438,200円 （入札書比較価格 \6,762,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）アダチ  

履  行  期  間 令和  4年  6月 15日  から  令和  5年  2月 24日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

設計図書等配布 令和  4年  6月  2日  から  令和  4年  6月  2日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

製作する高規格救急自動車へ指定する高度救命処置用資機材一式を

入

納入すること。

高度救

 

命処置用資機材一式

１

札

　気道確保用資機材

２

 

　患者監視装置

備考

1

経

6181-0
6,75

 

0,000（株）アダ

過

チ  

落札

2
6212

 

-0

ＧＥヘルスケア・

及

ジャパン（株）　大

棄

 

権阪支店  

3
647

び

5-0

宮野医療器（株

 

）  

辞退

4
7521

結

-0
6,900,00

 

0日本船舶薬品（株）

果

　大阪支店  

5
80

 

01-0

グリーンホス

調

ピタルサプライ（株）

 

  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
高度



公園等除草業務委託（西中地区）

契  約  番  号 R4-90-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 6月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \3,575,000円 （うち取引に係る消費税 \325,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,623,400円 （入札書比較価格 \3,294,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北田造園土木  

履  行  期  間 令和  4年  6月 20日  から  令和  5年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  4年  6月  2日  から  令和  4年  6月  6日 まで

見　　積　　日 令和 4年 6月17日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

工事概要

　市内公園等除草業務委託（西中地区）

　　公園管理一式

備考

1
50

入

31-0
5,800,

 

000 5,630,0

札

00（有）ケイエステ

 

ィコーポレーション

 

経

 

2
1981-0

5,

 

900,000 5,6

過

30,000（株）白

 

石組  

3
1207-

及

0
5,800,000

 

5,620,000小

び

畑建工（株）  

4
2

 

806-0
5,650

結

,000 5,550,

 

000 3,250,0

果

00北田造園土木  

 

不調随契

5
10017

調

61-0
5,900,

 

000 5,600,0

書

00（株）フジコーポ

（

レーション  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



ルキャブダンプ　２ｔ

契  約  番  号 R4-91-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 6月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \4,840,000円 （うち取引に係る消費税 \440,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,863,100円 （入札書比較価格 \4,421,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 西国自動車（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 20日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　牧落１丁目１９番　地内

設計図書等配布 令和  4年  6月  2日  から  令和  4年  6月  2日 まで

見　　積　　日 令和 4年 6月17日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添のとおり

備考

1
6179-0

5,510,000北摂オ

入

ート（株）  

辞退

2

 

6836-0
4,52

札

4,318 4,424

 

,318 4,400,

経

000西国自動車（株

 

）  

不調随契

3
61

過

62-0

いすゞ自動車

 

近畿（株）　西淀川支

及

店

辞退  

4
6273

 

-0
5,700,00

び

0極東開発工業（株）

 

　関西支店  

辞退

5

結

233-0

新明和工業

 

（株）　流体事業部　

果

営業

辞退本部　関西支

 

店  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ダブ



ライン授業用タブレット端末の購入

契  約  番  号 R4-101-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育室

契  約  金  額 \13,333,848円 （うち取引に係る消費税 \1,212,168円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\14,840,100円 （入札書比較価格 \13,491,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  4年  6月 27日  から  令和  4年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市立中学校（小中一貫校含む）（8校）

設計図書等配布 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  6月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　オンライン授業用タブレット

入

端末の購入仕様書

１　

 

目的

　　　オンライン

札

授業環境の拡充のため

 

２　規格等　

備考

1
2

経

01-0
12,121

 

,680（株）西山電

過

気  

落札

2
1258

 

-0
13,464,0

及

00（株）宮野電気 

 

 

3
1270-0

森本

び

電気工事（株）  

辞

 

退

4
1984-0

16

結

,200,000箕面

 

電設（株）  

5
21

果

76-0

三福電設（株

 

）  

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
オン



磁器食器（給食用）

契  約  番  号 R4-102-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \3,978,249円 （うち取引に係る消費税 \361,659円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,764,100円 （入札書比較価格 \4,331,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）中西製作所　大阪支店  

履  行  期  間 令和  4年  6月 27日  から  令和  4年  8月 25日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校及び小中一貫校　地内

設計図書等配布 令和  4年  6月 13日  から  令和  4年  6月 13日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

強化磁器食器（給食用）

備考

1
6480-0

3

入

,703,175神戸

 

調理機（株）  

2
6

札

537-0
3,833

 

,800日本調理機（

経

株）　関西支店  

3

 

6636-0
3,61

過

6,590（株）中西

 

製作所　大阪支店  

及

落札

4
8263-0

3

 

,672,250ＡＣ

び

Ｅ厨設（株）  

5
8

 

387-0
3,779

結

,950王子テック（

 

株）　大阪支店  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
強化



市立小学校児童数増等に伴う児童用机・椅子の購入

契  約  番  号 R4-103-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \1,981,210円 （うち取引に係る消費税 \180,110円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,025,100円 （入札書比較価格 \1,841,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 28日  から  令和  4年  8月 25日  

履  行  場  所 箕面市内小学校

設計図書等配布 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  6月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

1,930,000（株）イン

入

テリアみのお  

2
6

 

062-0
1,862

札

,100（株）日興商

 

会　大阪北支店  

3

経

6402-0
1,80

 

1,100石元商事（

過

株）  

落札

4
726

 

1-0
1,880,0

及

00ナニワ商事（株）

 

  

5
1001439

び

-0

（株）明興  

辞

 

退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



公園樹木管理委託(東地区)(R4年度)

契  約  番  号 R4-104-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 6月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \6,380,000円 （うち取引に係る消費税 \580,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,433,900円 （入札書比較価格 \5,849,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 関西緑地開発（株）  

履  行  期  間 令和  4年  6月 30日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市外院他

設計図書等配布 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  6月 16日 まで

見　　積　　日 令和 4年 6月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

基本剪定(強剪定)  　一式

基本剪定(普通剪定)　

入

一式

不要木伐採　　　

 

　　一式

備考

1
117

札

7-0
6,200,0

 

00 5,900,00

経

0 5,800,000

 

関西緑地開発（株） 

過

 

不調随契

2
1155

 

-0
6,450,00

及

0岸本造園  

辞退

3

 

1001867-0
6

び

,300,000 6,

 

000,000片田江

結

造園  

4
2357-

 

0
6,300,000

果

6,150,000（

 

有）メイクグリーン中

調

村  

5
2112-0

 

6,450,000 6

書

,150,000（株

（

）さくら造園　箕面支

 

店  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



公園樹木管理委託(南地区)(R4年度)

契  約  番  号 R4-105-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 6月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \6,380,000円 （うち取引に係る消費税 \580,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,433,900円 （入札書比較価格 \5,849,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）メイクグリーン中村  

履  行  期  間 令和  4年  6月 30日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲ほか

設計図書等配布 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  6月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年 6月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

基本剪定（強剪定）　　一式

基本剪定（普通剪定）　

入

一式

不要木伐採　一式

 

備考

1
919-0

6,

札

170,000 5,9

 

60,000中西園芸

経

  

2
2357-0

6

 

,100,000 5,

過

800,000（有）

 

メイクグリーン中村 

及

 

落札

3
5068-0

 

6,180,000 5

び

,900,000イハ

 

ラガーデン　  

4
2

結

806-0
6,300

 

,000 5,930,

果

000北田造園土木 

 

 

5
399-0

6,9

調

00,000伊原園芸

 

（株）　箕面支店  

書

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



公園樹木管理委託(西地区)(R4年度)

契  約  番  号 R4-106-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 4年 6月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \6,380,000円 （うち取引に係る消費税 \580,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,433,900円 （入札書比較価格 \5,849,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 豊水緑地（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年  6月 30日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路ほか

設計図書等配布 令和  4年  6月 14日  から  令和  4年  6月 16日 まで

見　　積　　日 令和 4年 6月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

基本剪定(強剪定)　　一式

基本剪定(普通

入

剪定)　一式

不要木伐

 

採　　　　　一式

備考

札

1
14-0

9,950

 

,000 9,780,

経

000（株）稲治造園

 

工務所  

2
311-

過

0
9,870,000

 

植己造園  

辞退

3
6

及

65-0
9,950,

 

000宮本造園土木 

び

 

辞退

4
100176

 

1-0
10,000,

結

000 9,700,0

 

00（株）フジコーポ

果

レーション  

5
12

 

29-0
9,800,

調

000 9,500,0

 

00 5,800,00

書

0豊水緑地（株）　箕

（

面支店  

不調随契

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内


